YABALL PECNYEINUWUKHU YYBALLCKASR PECNYBIUKA

LWYTIALLKAP AOMWHUCTPALIMA
MYHWULIMTANNA OKPYTEH YEBOKCAPCKOIO
AOMUHUCTPALMUIAE MYHULMMANBHOIO OKPYTA
ABIWAHY NMOCTAHOBNEHWE
16 piE red 3T Th WP po 4 37
Kijke¢ nocenoke nocenok Kyrecu

06 ycTaHOB/IeHHH MyO0/IHTHOIO
CepBHTYTA /15l HCIOJIb30BAHHA
3eMeJIBHBIX YIaCTKOB

B cOOTBEICTBMM ¢ NyHKTOM 2 cTaThi 3.3 PelepaibHOTO 3aKOHA OT 25.10.2001
Ne 137-®3 «O BBefeHun B fciicTBhe 3eMesBHOTO KOIEKCA Poccniickoit Deaepannmny,
crateelt 23 raBm V 3emenbnoro kofekca Poccuiickoi denepari, Ha OCHOBAHHH
xonaTaticrsa [1yGTHMUHOTO AKIMOHEPHOIO OOMECTRA «Poccern Bomray (manee — I1AO
«Poccers Boaray) (MHH 6450925977, OT'PH 1076450006280) ot 12.12.2024 Bx. Ne 26982
06 YCTAHOBJEHHH IyOJMYHOIO — CEpBHTYTE, [POTOKONA  3EMENBHOM — KOMHCCHH
apMuHUCTpali YefOoKCcapekoro MyHHIMIIAIBHOTO OKpyra Yypamckoii PecryGmuk# oT
21.02.2025 Ne 14/6, amyunuctparia YeSGOKCapeKoro MyHHIMIIATEEOTO oKpyTa dyBauicKoh
Pecmy0iMKM IO CTAHOBIACT:

1. VeTaHOBHTE 1IyONHUHEIR CEPBATYT ATA 3KCIUTyaTallHK 00BEKTa IIEKTPOCETEROTO
xoaaiicTra, HeoOXOIHMOrO ITH OKa3aHud yCIyT anexTpocHafAeHIs HaceICHIA: «Cronbosas
TpaHcdopMaTOpHas MOACTAHILIAT CTII 10/0,4 kB Ne811/63 kBA CT «Illopkuton; BJI3 10 xB
No21 «3se3nay ot IIC KarpacH ot o 103 fo o 103/17: BJI 0,4 xB (®-1 ot KTTI Ne8l 1/63
¥kBA CT «Ilopxuno» ) ot PY 0,4 kB 10 on 14», pacronoKEeHHOTO [0 aapecy: Uypamcxas
pecrybnuka — Yysas, paion Yebokcapexuii, ¢/moc Kmaymcekoe (nanee - Ty Oy HEL
CEpBHTYT) B OTHOIICHHH 3EMEJIBHBIX yHAaCTKOB C KaJacTPOBLIMU HOMEPAMHM:

21:21:000000:1, Uysamekas Pecrry6maxa, YeGoxcaperult paiioH;

21:21:000000:146, Hysamckas Pecmybmuxa, Yefoxcapckuil paioH;

21:21:231401:22, Yypamckas Pecrmybmmka, UeHokcapckuii  padfon;  ¢/moc.
Kmaymckoe, ¢t LIopkuHO, ya-K 22;

21:21:231401:9, Yysamckas Pecirydnnxa, Yehoxecapcruii paitos; ¢/noc. Kmaymcekoe,
car HlopkuHo, y9-K 9:

21:21:000000:46, Yysamckas PecrmyOmuka, Yeboxcapekuii patton; GI'YIL yuxos
"IIpusomxckoe” UI'CXA

21:21:000000:4, Yysamckast Pecrybmaxa, SeGokcapcKuit pafioH;

21:21:000000:118, Yysamckas Pecy6imika, YeGoxcapckuii paiios;

H4 3CMIIIX HepasrpaHHYCHHOH rocymapcTBenHoff COOCTBEHHOCTH KaIacTpOBED
xeapTanos 21:21:230503; 21:21:232102; 21:21:231401

2. VTBepIWThH IPaHHLEl MyOJHIHOrO CEpPBHTYTA COTTTaCHO TMpHIOKEHHED Noe 1 1
HACTOAIMIEMY NOCTAHOBICHHIO.

3. Cpok myGmaanoro cepsrTyTa — 49 (Copox 1IeBATh) JIET.

4. Cpok, B Te4eHHE KOTOPOIO HCIONB30BAHHE 3CMEIBHEIX yUaCTKOB (WX uacTeil)
YK43aHHBIX B NPATOKEHAN Ne 1, u (WTH) PacTIONIOKEHHBIX Ha HUX 00BEKTOB HEIBIAHMOT
MMYIIECTBA B COOTBETCTBHH € HX PaspelICHHLIM HCTIONE30BAHMEM Oy 1T HEBO3MOKHO HII

01T



CYIECTBCHHO 3aTPYIHEHO B CBH3H C OCYIMECTRICHHEM NYOINYHOrO CCPBHTYTA, COCTARIALT
3 mecsina,

5. Iopsanox yeTanoBnenus 301 ¢ OCOOBIMH YCIOBHAME HCTIONE30BaHUA TEPPUTOPUIT 1
COINCPXKANHE OrpaHHYCHUM IPAaB Ha  3eMelIbHELE YHaCTKH ompenencHsl IlpaBugamu
YCTaHOBNEHHA OXPAHHBIX 30H OO0LEKTOR S/ICKTPOCETEROr0 X037icTBAa M OCOBLX YCI0BuUH
HMCLOIB30BAHUA  3CMETBHEIX  yUaCTKOB, PAcTIONIOJKEHHEIX B TPaHMIAX —TaKHx 30MH,
JIBEDHICHHEIME ocTaHoBIeHUEM [IpasaTenncTra Poccuiickoit Denepanun ot 24 (eBpans

6. [Tnata 3a nyGnuamsri CCPBHTYT BHOCHTCH ITAO «Poccetn Boray IUTATEHOM He
HO3AHEE MECTH MECALEB CO AHA MPUHITMS HACTOAMEro TIOCTAHOBJICHHS B OTHOTIEHHHK:

SCMENBHBIX YYACTKOB, HAXOMANINXCS B TOCYNApCTBEHHOH HIM MYyHWIMNANLHON
COOCTBEHHOCTH M He obpeMeHeHHEIX TIPAaBaMH TPETHHX JHIL, B pasmepe 0,01 NOPOLIEHTa MX
Ka1acTpoBOil CTOEMOCTH 33 K& IELE rox HCIIOTBb30BAHHA TAKHX 3EMENBHRIX Y4acTKOB;

SCMEIBHEIX  y4aCTKOB M (W) 3€MEIb, KamacTpPOBas CTOMMOCTE KOTOPEIX He
OmnpencicHa, pasMep ILIarel 3a Ty OTHYHELH CEPBHTYT DACCHHTHIBASTCH B pasmepe 0,01
TPOOCHTA M3 CPCOHETO YPOBHS KA/laCTPOBOH CTOMMOCTH 3eMEIIBHLIX YH9aCTKOR I10
Heboxkcapekomy MYHHIHNATLHOMY OKpyry Yymamckoit Pecniybmuxm 3a kas it rog ux
HCTIONB30BaHNY; ;

SCMCIIBHEIX  YYACTKOB, HaXOOdIIMXCs B 4acTHOH colcTBemmocT wumm
TOCYNAPCTBEHHON MITH MYHHITHIIATBHOL coOCTREHHOCTH H IPEIOCTABIEHHEIX TpaxIanam
WTH IOPHIHYIECKHM JIMTIaM, ONpeensercd s COOTBETCTBHH ¢ DesepanbHEIM 3aKk0HOM «O6
OLCHOHHON NesTensHOCTH B Poccritckoit Oenepanmiry or 29.07.1998 Nel35 g MPHKA30M
Munucrepersa sxonommgeckoro passutHa Poccuiickoit ®eneparm ot 04.06.2019 Ne 321

HaXOIAMHUXCA B TOCYNAapCTBEHHON  mu MYHHITHNAIBHOH  colcTBeHHOCTH 1
IIPEAOCTABICHHEIX TPAXIAHAM HITH TOPUIHICCKUM JIMIIAM» M BHOCHTCS npaBoobaanaresno
SEMCIIBHBIX YYACTKOB HITH B CITydasx, TIPCAYCMOTPEHHEIX mymHKTaM# 11 1 13 cratey 39.47
3eMenbHOrO Xonekea Poceuiickoi Denepaun, B genozut HOTapHyca.

7. I'pabux nposesenns pabor mns  skcmTyatammm o6nexTa 3JIEKTPOCETEBOro
X033HCTBA HeOGXOAMMOrO A7 OKA3aHHs YCIYT 3NeKTPOCHA0KEHHS HACeIeHMs «CronGosag
TpaschopMaTopaas noacranims CTI] 10/0,4 xB Ne811/63 kxBA CT «Illopxuson; BJI3 10 kB
Ne21 «3Besgay or [IC Karpacu ot or 103 1o o 103/1 7;BJIH 0,4 B (®-1 or KTTI No®11/63
KBA CT «Illopkuno» ) ot PV 0,4 xB 110 on 14y, PAacloNIOKeHEOro 1o ajpecy: Yysarckas
pecmybmuka — Yysaumms, pation Heboxcapekuii, ¢/moc Kmaymcxkoe, na seMempusrx ydacTrax,
HAXOMAIMMXCA B TOCYJ4pCTBEHHON  urw MYHMITHIIATBHOH  COOCTBEHHOCTH M me
TIPENIOCTABICHHBIX IPAKIAHAM H IOPHANGECKHM JHIAM, TPHUBEACH B MPHIOKEHMH No 2 k
HaCTOAIMEMY NOCTAHORICHHIO.

8. B cootBercTBIH ¢ 3eMenbinmy Konexcom Poccuitckoit denepanim [TAQ «Poccetn
Bonray o6szano TIPHBCCTH 3€MElLHBIE YYacTKH, YK43aHHEIC B IyHKTe | HacTosmero
TMOCTAHOBIICHAA, B COCTOSHHE, TPUIONHOE IS WX MCIIONMB30BAHHA B COOTBETCTBUH ¢
Pa3pCICHHEIM HMCTIONB30BAHUEM, B CPOK, TPEXYCMOTPCHBEN MyHKTOM & craTsu 39.50
3emenbHOro Koekca Poccutickoir Demepamnun.

9. Ormeny 3eMembHEIX OTHOWIEHHH YlpaBieHus SKOHOMHKH, CEILCKOTO X034qicTRa,
HMYMIECTBEHHBIX M 3eMENBHBIX  OTHOMEHMit AAMHHHCTpammu  YeGokeapexoro
MYHHIHTAIBHOIO OKpyra Yysamcrkoit PecyOnmku B Tewenme gy paowux nmedi co s
TIPHHATIA HACTOAMIErO NOCT AHORICHHA:

PASMECTHTL  KOMMIO pelmeHHs 06 ycTanoBleHmy Iy6IHuHOro cepsHTYTa Ha
OQHIHATEHOM caliTe AIMHHHCTPaLMH HeboKcapeKoro My UIHIATBHOTO OKpyra Yymamckoi



Pecnybmuku B HHQOPMALHOHHO-TENeKOMMYHUKAMOREOR  ceTu «lIHTEpHETY
(http://chebs.cap.ru);

HanpasHTh ofnanaTemo nyGmHaHoro CCPBUTYTA KOMHIO PEMeHNs 06 yCTaHOBIEHHH
MyOIIM9HOIO CEPBUTYTA, CBEIEHHT O JHLEX, ABITOMMXCA NPABO0DIA/IATETAMY 3eMEThHbIX
Y4aCTKOB, CBCJCHHA O JIMIAX, [OJABIIHX 3a9BIICHHT 06 YaeTe HX mpas (o0peMeHeHwi 1paB)
Ha 3EMEMBHEIC Y4aCTKH, CIOco6ax CBA3HM ¢ HUMH, KOIHH AOKYMEHTOB, MOATBEPKAAIOMHX
TIpaBa yKa3aHHBIX JIHII HA 3eMe/bHAIE VIACTKH,

10. Kortpons 3a BemonzeHMeM HACTOAICTO [IOCTAHOBIEHHS BO3NOKHTL HA oTaen
SEMCJIBHEIX OTHOIICHHH YNIPaBISHHS SKOHOMUKH, CEIbCKOTO X037HCTBA, IMYIECTBCHHBIX U

SEMEITBHBIX OTHOIICHHH aIMUHHCTDPAIMH HeGokcapcKkoro  MyHHIHTATLHOTO OKpyTa
Hyeamcxkoii PecryGmmxuy,

I'nasa Yeboxcapekoro

MYHHIIHIIAIBHOIO OKpPYTa

Hysamckolt Pecry6nukn B.b. Muxaiinos
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y6anunerii CEPBMTYT IJIH IKCILT
«Cronbosan TpaHc(opmaropuas

I'padngeckoe onucanne MECTONOT0KeHUSA rPAHKI NYG.IAYHOO CePBHTYTa

YATAUHH 00beKTa dJIeKTPOCeTeBOr0 X03siicTBA:!
Ironeranmun CTII 10/0,4 kB Ne811/63 kBA CT
«Mlopkrno»; BJ3 10 kB Ne21 «3Besnan or IIC Katpacu or on 103 a0 ou 103/17; BJIH

0,4 kB (®-1 ot KTII No811/63 kBA CT «opxuuo» ) ot PY 0,4 kB 10 on 14»

I

(Ymnmenoeanme ofiuerTs, MOCTONOROMEHRE [parm g KCTOPOre ¢NHCAHD (Zanet - ohnex )

Pasgen 1
Ceenenns 06 o6nexTe
Ne nfo XapakrepucTHRY obnekra Onncanue XAPaAKTEPHCTHE
1 2 3
Yysawckas PecnyGimxa (Qysamms), paiion
1 Mecrononosxenme o6sexTa HeGoxcaperuit, cemexoe IOCeIcHHe
Kimayuexoe
- ﬂiﬂiﬁiﬁ;ﬁiﬁiﬁw (P+-Nemrap) | 21842+-52u
3 HHEle xapakteprerurn ofsexTa




2. CreacHHA O XapaKTEPHLIX TOYKAX FPAHAL oRexTa

Oiho3HaYeHHE
XApaKTePHBIX TO9EK
rpasnn

KoopannaTel, M

|

X

Meroa
onpeneneHud
KOOPAHHAT
XAPAKTEPHOH TOYKH

CpeanAn
KBAApATAMCCKAA
NOTPEHOCTE
O0a0HeHHA
xapaKTepHoi
TouknA (Mt), M

Ounucanue
pfo3HAYMEHHARA
TOYKA Ha
MecTHoCTH (IpH
HAJIHIHH)

4

5

)

12

393825.74

122344279

MeTom cny THHKOBRX
re0ieImdecKHY
H3IMepeHn
{ompenenenwii)

0.10

13

393776.04

1223472.49

MeTom coyTHHEOBRX
reofeIndeckuy
H3MEpeHnH
{ompenensHy)

0.10

14

393726.21

1223502.16

MeTol CITY THEKOBRIX

reogesHuecHix
HanepeHi

{onpeneneEnii)

0.10

393677.23

1223531.54

MeToa CIIYTHHKOBRIX
reQIesHHeC KN
AaMepeHAi

0.10

16

303626.48

1223561.51

(ompenenesHii)
MeTox Iy THRKOBLIX
re0esmgeckix
HaMEPEHHH
{onpeneneHuii)

0.10

17

393577.30

1223590.59

MhMerom cny THEKOBRIX

reQIe3HIecEny
WIMepeHHit

{onpensneHHii}

0.10

18

393508.09

1223631.63

MeToo cIyTERKOBRIX
réomesHYeckeX
H3IMEpEHMH
{onpegenenuit)

0.10

19

30345790

1223661.13

MeToa cIy THHKOBEIX
rE0Ie3HeCRHN
H3Mepenni
{onpenensHri)

0.10

20

393407.38

1223690.38

MeToI Coy THHROBEIX
Ce0Ie3HSCKHX
H3MepeHHi
{ompenenesEnii)

0.10

21

393401.91

1223691.78

MeToa ey THHROBEIX

reoIesHHecKEx
uzmepeHui

{onpenencnuit)

0.10

22

393387.22

1223692.45

MeTo] CIy THHKOBEX

reofeiHdecKyy
wiMepenyH

(onmpegensnuii)

0.10

23

393393.24

1223691.18

Metom ey THHEOBLIX
renieIHdecax
HIMEPEHNH
{onpeneneHii)

0.10

24

393390.19

1223688.49

MeTon coy THRKOBRIX

recIeInydeckEx
HIMepeHni

{ompeneneEHii)

0.10




2. Ceegerns o XApaKTepHBIX Toukax TPaEnm o0nerTa

Oboznagenne
XAPDAKTEPHEIX TOYek
rpasan

n

Koopaanaru, m

X

Meron
Ompefeacuns
KOOPOHHAAT
XAPAKTepHOI Togy

e

Cpeanss
KBadparHdeckas
HOrpemHOCTE
LD (T
XapaKTepnoif
TOTRH (Mt), m

Onucanme
ofozuayenny
TOMKH @a

MECTHOCTH (pw

HAJHTHH)

2

T 3

4

5

[

38

39

 —

393053.16

— e

393023.01

1223590.33

Meroz COY THHROBRLV

TeOIeIH Y eCKHX
H3IMEpeHuit

{onpenencgy i)

0.10

~

1223576.16

Merox coy THuK0Bang

TEOMeIHYECK Y
HaMeper i

{ Onpengesnit)

0.10

40

392991 31

1223561.55

MeTon cnyTiaKkoBEY
TeOTesHIECKHY
H3IMeperkHii

(ﬂupenemm"’} |

0.10

41

392990.27

1223560.43

MeTox ey reuKoBEX
Teonesnyackmxy
H3MepenHi
(onpeneneunt)

0.10

42

392990.33

1223558,90

Meton coyTumkospx

re0mesHYaCckax
HIMEPCeHRH

(unpenmenniij

0.10

o

392991 45

1223557 86

MeTo4a ey TERKORED
reoaeangeckmx
HIMEpeHuil

{onp Eleme i)

0.10

392992.98

1223557.92

MeTox coyTHMKOBED

reoneIHgeckmy
H3Mepenm

{ ORpeneTeHnir)

0.10

45

363024.70

1223572.53

Meton enyTHukoBR

Te0leInyeckny
H3Meperi

{onpencﬂemd&}

0.10

46

393054.83

1223586.69

Meton cnyTHEROBRX
l reomesaYeckix
H3Mepe
(ompenenenn if)

0.10

47

393085.11

1223600.24

MeToxn cnytHAKOBLY

reoneIrdeckmy
HiMepermi

_(onpenenenmii)

0.10

48

3931 17.40

1223514.65

Metox enyraEuKoBEm

reoaeInteckx
HIMEPeHn

(onpenmenaji}

0.10

44

393150.45

1323629 25

Mertox ey THEROBRIX
reoaesmIeckuy
HIMED e I

{ ONpeNensHmit)

0.10

50

39317915

1223641.89

Meton cnythikoBa
Te0e3nyecmy

H3MEpeHHj
] (onpaameuuﬂ}

0.10

r_




ECBEI{EHW& O XAPAaKTePHEX Togxay [PEHRI 00serTy

Oboinagenye

XAPAKTEPHLIX Toyex -

rpaEng

Koopaunate, m

Cpennas
KEANpATHYcckan
norpemaoeTy
DOa0#HeHn R
XApAKTepRoi
Toqk| (Mt), m

4 5 || 6

Onucanue
obo3nagenuy
TOMKH Aa
MECTHOCTH (npw
HaIu9Hu)

Meton
npedeTenuy
KOODARHAT
“APARTEPHOR Toqky

393497 4]

1223613.55

Meton cnyrimrosany
TeOdesmyeckmy
H3aMeperusi
(onpenenemmis)

0.10 -

393566.60

393615.80

1223572 52

1223543 43

Metoa coy raukonan
reonesnTecknx
H3IMeperH;ii
{openenen i)

Metog CIY THHEOBET
reoleansecruy
H3MepeHm
r:mlpeneneﬂ'uﬁ]

0.10 -

393666.49

393715.44

1223513.49

BTOT CIYTHHKORE
reonesHYecknx
H3IMepeHmii
{ onpenenesuii)

1223484 13

Meton enyTrmconen
FeoOesHYecKEy
H3IMeperu
({:npe.uencmaﬁ}

0.10 =

69 393765.28

122345445

MeTon enmy tEMkORIY
réomesAvecKmy
HIMepernii
{0 Mpenenenmii)

0.10

70 393814.94

1223424 78

Meroz ciiyTumwore:

Te0nesnyeckny
BiMepenmi

{onp ENEMeHHit)

0.10 =

71 393914.01

1223365.09

MeTox ey TauKoBRX

re0gesnyecnx
HIMEepeHuE

(onpeneneunis)

0.10 -

72 393964.38

1223334.95

MeTon coyTamrROB LY

reonesngecknx
HIMEpernit
(onpemeneny i}

0.10 =

73 394013.62

1223305.34

MeTton CHYTHHEOBRIX

re0IesHYeckin
HIMepennii

(ompenenenii)

0.10 =

74 394063.78

122327520

Meton ey raBROBRX

Feoaeangeckmy
HiMepaHu

(unpe:[mcf:m&}

0.10 =

75 394112.92

122324595

Meton CIYTHHEOBRIX

Te0mesYeck Hx
HIMEPeHHET

{onpeﬂmam}

0.10 -

76 3041477

1223216.17

Meton enyTimoppx

TEOOSIHY e KITY
H3MEPEHIi

(ompenenenni)

0.10 g




]
Paznen 3
Ceeaenns o MECTONO0/I0KeHHA H3MeHeHHbBIX (y’mque:ml:-.:x) Ipanau 06bexra
L. Crerema KOODIHHAT -
2. Ceegenns o XAPEKTEPHMIX TOTKAX IPaAHEL 0fbekTy
[ Cymecrsywoumme [ {?;;l‘:::::::; S Cpeansu é:luncaune
OGosuagenne KOODOAWHATEL, M onpexenenns | “SAAPATHYeCKam o AR
KOOPIHHATEL, M HOTPEMIHOCTE TOUKH Ha
XApPAKTEDHEIX KOOpauHaT
TOYER Ipanmy | [ XBpaKTepHoii TOa0MCHRY MECTHOGCTD
X | Y X Y S XapaKkTepwol (npu
J Toukk (Mt), m HATH9HE)
1 z | 3 4 5 | 6 7 8
T
: ) M N I S
3. Ceenenns o RHPAKTEPHBIX ToTKax wacTy (uacTeil) rpammus olEexTa
. Himenenunr
[ Cymectyoume IMEHeHble Merii Cpeanas Onucanme
O6oznavenne Koo (yTounennrie) KBagparaveckan |ofosmagenny
PARMATEL, M ONpenesenms
YAPAKTEPHBIX | KOODIAMHATEL, M - HOrpellHocThR TOYMKH Ha
TOY9EK wacTu 30 MoK eH g MECTHOCTH
XAPAKTepHO o
rpanHn L X ¥ X ¥ i XAPaKTepROH (npu
Touky (Mt), m HAMHYHH)
1 2 3 4 5 6 7 ]

2

]




JIuer 2

Cxema pacnogoxenns rpanu mybanuHoro ce

PBHTYTA HA KaNacTPOBOM MIAHE TePPHTOPHH 1

c . % Y iy

Hemnarsyemuie yeaosnme sauen o LT RO
T T PO LIS TRAMMUE MY e 8 Cephin T
el * NADUKIEPHM TOMKA TPARNUTE Iy Aw LD TEpHITYTL
T 7 PRI JEMETLTIRIR Yt kon Tie cacaenmy BTEH
2L2L244302:171 . RUTACTPORIT BOMED TeMeTEHOra Ydc s
—_— = OfFXiE4eH e Ocr Tpacess BT
Py ohoatd eHse onopst BRI 1 ot Tk sECD

s = NN AR TRASIIET HACEIC o) & My LK
Hysawekan Pecnyfamka - odosimuesne ey leexTa

MlacHmul 1:20060
|_ Cueresa Kooy MOUK-21, 106 1

SRlelis . S0 mHke PRabsibl IE BOMEPE Ky GG TPORTFY KRAPTATE

Yeboreapermnii paiion - SO My MU AT T SpaIoBRIIL

. [Maayiuna
Iata "07" moadps 2024 T
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OG3opnan cxema pacnosomens TPanuL nybru4soro ceppuryra
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